Henoyatou fleHuc AHppeeBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3-02.10.0/24

2-02.10.0/24

4-03.10.0/24

4-04.10.0/24

3-04.10.0/24

6466782

6469053

6474700

3-08.10.0/24

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

CBepeHusn

Heno4aTton eHnc AHOpeeBny

006228

11.01.2010

06beKT
OLeHKHM

HEeABNXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5-08.10.0/24

1-08.10.0/24

4-08.10.0/24

2-08.10.0/24

6-10.10.0/24

6487578

5-14.10.0/24

6461837

6488712

6495331

6498691

2-
17.10.00/24

6508516

6518869

1-
JIM.25.10/024

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

OBUXUMOe
NMYLLECTBO

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

6unsHec

HEABNXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



6531338

2-
JIM.29.10/024

6535496

6539932

4-30.10.0/24

2-30.10.0/24

6540554

6559373

6562584

6568852

4-11.11.0/24

6574737

4-13.11.0/24

5-13.11.0/24

6-13.11.0/24

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

27.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

04.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXNMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTaa



2-14.11.0/24

6543391

2-15.11.0/24

6585420

6593192

6587280

1-21.11.0/24

6611872

6514111

6617934

6623653

3-
29.11.00/24

2-29.11.0/24

6-02.12.0/24

5-02.12.0/24

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

23.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

6usHec

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU



6633594

6636824

6636985

6637176

6637572

6642617

6632669

6643732

6646578

6648087

6648133

6648225

ATC-127-0.24

ATC-128-0.24

BTC-127-024

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXNMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTaa



BTC-128-024

BTC-129-024

BTC-130-024

OBOP-127-
024

6653173

6653761

6660784

6660796

6661473

6661570

6667950

6662390

6662395

3Y-097-024

1-N1-
20.12.0/24

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

14.12.2024

14.12.2024

14.12.2024

14.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

OBUXUMOe
NMYLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
UMYLLECTBO

OBUXXMMOEe
MMYLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



6682177

5-25.12.0/24

1-N-
27.12.0/24

6702610

6703003

6703325

1-N1-
02.11/024

1-N1-
09.12/024

1-N-
13.10/0024

1-N-
14.10/024

1-N1-
19.11/024

1K-106-O0

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

23.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

02.11.2024

09.12.2024

13.10.2024

14.10.2024

19.11.2024

21.10.2024

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



