

**Непочатой Денис Андреевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Непочатой Денис Андреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006228			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-02.10.0/24	ООО "ИБК"	02.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-02.10.0/24	ООО "ИБК"	02.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-03.10.0/24	ООО "ИБК"	03.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-04.10.0/24	ООО "ИБК"	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-04.10.0/24	ООО "ИБК"	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6466782	ООО "ИБК"	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6469053	ООО "ИБК"	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6474700	ООО "ИБК"	07.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-08.10.0/24	ООО "ИБК"	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-08.10.0/24	ООО "ИБК"	08.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1-08.10.0/24	ООО "ИБК"	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-08.10.0/24	ООО "ИБК"	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-08.10.0/24	ООО "ИБК"	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6-10.10.0/24	ООО "ИБК"	10.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6487578	ООО "ИБК"	11.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-14.10.0/24	ООО "ИБК"	14.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6461837	ООО "ИБК"	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6488712	ООО "ИБК"	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6495331	ООО "ИБК"	15.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6498691	ООО "ИБК"	16.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2-17.10.ДО/24	ООО "ИБК"	17.10.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
6508516	ООО "ИБК"	21.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6518869	ООО "ИБК"	24.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-ЛМ.25.10/О24	ООО "ИБК"	25.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6531338	ООО "ИБК"	27.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-ЛМ.29.10/О24	ООО "ИБК"	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6535496	ООО "ИБК"	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6539932	ООО "ИБК"	29.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-30.10.О/24	ООО "ИБК"	30.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-30.10.О/24	ООО "ИБК"	30.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6540554	ООО "ИБК"	31.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6559373	ООО "ИБК"	04.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6562584	ООО "ИБК"	07.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6568852	ООО "ИБК"	07.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-11.11.О/24	ООО "ИБК"	11.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6574737	ООО "ИБК"	11.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-13.11.О/24	ООО "ИБК"	13.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5-13.11.О/24	ООО "ИБК"	13.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6-13.11.О/24	ООО "ИБК"	13.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-14.11.О/24	ООО "ИБК"	14.11.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
6543391	ООО "ИБК"	14.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-15.11.О/24	ООО "ИБК"	15.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6585420	ООО "ИБК"	15.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6593192	ООО "ИБК"	18.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6587280	ООО "ИБК"	19.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1-21.11.0/24	ООО "ИБК"	21.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6611872	ООО "ИБК"	23.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6514111	ООО "ИБК"	28.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6617934	ООО "ИБК"	28.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6623653	ООО "ИБК"	28.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-29.11.ДО/24	ООО "ИБК"	29.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-29.11.0/24	ООО "ИБК"	29.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6-02.12.0/24	ООО "ИБК"	02.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5-02.12.0/24	ООО "ИБК"	02.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6633594	ООО "ИБК"	02.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6636824	ООО "ИБК"	03.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6636985	ООО "ИБК"	03.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6637176	ООО "ИБК"	03.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6637572	ООО "ИБК"	03.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6642617	ООО "ИБК"	05.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6632669	ООО "ИБК"	06.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6643732	ООО "ИБК"	06.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6646578	ООО "ИБК"	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6648087	ООО "ИБК"	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6648133	ООО "ИБК"	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6648225	ООО "ИБК"	10.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
АТС-127-О-24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
АТС-128-О-24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ВТС-127-О24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ВТС-128-О24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

ВТС-129-О24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ВТС-130-О24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ОБОР-127-О24	ООО "ИБК"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6653173	ООО "ИБК"	11.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6653761	ООО "ИБК"	11.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6660784	ООО "ИБК"	14.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6660796	ООО "ИБК"	14.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6661473	ООО "ИБК"	14.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6661570	ООО "ИБК"	14.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6667950	ООО "ИБК"	18.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6662390	ООО "ИБК"	18.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6662395	ООО "ИБК"	18.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-097-О24	ООО "ИБК"	19.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-20.12.0/24	ООО "ИБК"	20.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6682177	ООО "ИБК"	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-25.12.0/24	ООО "ИБК"	25.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-27.12.0/24	ООО "ИБК"	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6702610	ООО "ИБК"	30.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6703003	ООО "ИБК"	30.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6703325	ООО "ИБК"	30.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-02.11/024	ООО "ИБК"	02.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-09.12/024	ООО "ИБК"	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-13.10/Д024	ООО "ИБК"	13.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-14.10/024	ООО "ИБК"	14.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-19.11/024	ООО "ИБК"	19.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1К-106-О	ООО "ИБК"	21.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
----------	-----------	------------	--------------	----------	------------------------